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Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL) 

 

 Etablissement Correspondant  Adresse E-mail 

1 Ecole Supérieure des Sciences et 
Technologies du Design 

Manel Ben Hammouda hamoudamanel@yahoo.fr 

2 Ecole Supérieure de Commerce de 
Tunis 

Olfa Belkahla olfa.belkahla@isg.rnu.tn 

3 Ecole Supérieure de l'Economie 
Numérique de la Manouba 

Kawther Essafi kawther.essafi@supcom.rnu.tn 

4 Institut Supérieur des Arts du 
Multimédia de la Manouba 

Olfa Ben Ahmed olfa.benahmed@isamm.uma.tn 

5 Institut Supérieur de Comptabilité et 
d'Administration des Entreprises 

Hanen Mourali Gribaa mouralih@yahoo.fr//hanenmouralig
ribaa@gmail.com 

6 Institut Supérieur de Biotechnologie 
de Sidi Thabet 

Lotfi Majdoub lotfi.majdoub@ensi.rnu.tn 

7 Institut Supérieur de Documentation 
de Tunis 

Taieb Souissi souissi_tai@yahoo.fr 

8 Institut de Presse et des Sciences de 
l'Information 

Houda Soudeni sboui sboui.houda@yahoo.fr 

9 Institut Supérieur du Sport et de 
l'Education Physique de Ksar Saïd 

Nadia Zaier Ben Hlima nadiazbh@yahoo.fr 

10 Institut Supérieur de l’éducation 
spécialisée 

Mounira Ilahi ilahi_mounira@yahoo.fr 

11 Ecole Nationale de Médecine 
Vétérinaire de Sidi Thabet 

Samir Ben Youssef samir.benyoussef@enmv.uma.tn 

12 Ecole Nationale des Sciences de 
l'Informatique 

Leila Horchani leila.horchani@ensi.uma.tn 

13 Faculté des Lettres, des Arts et des 
Humanités 

Abderrazak Sayadi abderrazak.sayadi@flah.uma.tn 
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